
SENORES 
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA MACARENA 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARIA ESTELLA VARGAS MORENO 
RADICADO: 2020-00765 
ASUNTO: PRESENTACIoN LIQUIDACIoN DE CREDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como aparece al 
pie de mi respectiva firma, en mi condiciOn de apoderada dentro del proceso de Ia 
referencia, conforme lo establecido en el articulo 446 del C.G. del P., aporto liquidacion 
del credit°. De manera respetuosa solicito al despacho dar el tramite de Ley y aprobar Ia 
misma. 

725045190083250 — 4481860003895569 

CAPITAL : $ 1.823.687,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 1.823.687,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
22-ene-2019 31-mar-2019 69 2,46 $ 	103.289,07 
01-abr-2019 30-jun-2019 91 -2,42 $ 	133.732,49 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	135.062,26 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	133.524,28 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	131.035,71 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	125.780,45 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	126.673,30 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	127.162,66 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	69.752,99 

Sub-Total $ 2.909.700,21 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	24.512,00 

TOTAL $ 2.934.212,21 

0 

45196100005376 — 045196100005376 

CAPITAL : $ 10.783.934,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.783.934,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
17-ene-2020 31-mar-2020 75 2,37 $ 	638.611,09 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	743.772,42 
01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 $ 	749.052,06 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	751.945,74 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	412.467,50 

Sub-Total $ 14.079.782,82 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 	1.162.646,00 

TOTAL $ 15.242.428,82 



725045190074562 - 045196100004656 

CAPITAL : $ 7.944.381,00 
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 7.944.381,00) 

Desde Hasta Dias Tasa Mens (%) 
19-abr-2019 30-jun-2019 73 2,42 $ 	467.334,83 
01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,42 $ 	588.360,86 
01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 $ 	581.661,10 
01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,37 $ 	570.820,33 
01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,27 $ 	547.927,27 
01-jul-2020 30-sep-2020 92  2,27 $ 	551.816,70 
01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,27 $ 	553.948,45 
01-ene-2021 22-feb-2021 53 2,17 $ 	303.859,33 

Sub-Total $12.110.109,86 
MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES $ 1.353.870,00 

TOTAL $13.463.979,86 

Del senor Juez, 

  

Cordialmente, 

   

       

       

own iiti$-2s 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS 
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA. 
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 
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